по описа на Административен съд София-област и ВМЕСТО ТОВА ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТХВЪРЛЯ жалбата на „Трегер“ ООД против решение № 784/13.10.2022 г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка № КЗК-383/2020 г.	
	ОСЪЖДА „Трегер” ООД, [ЕИК] да заплати на „Софийска вода” АД, [ЕИК] сумата от 19 560 /деветнадесет хиляди петстотин и шестдесет/ лева, представляващи разноски по делото.	
	ОСЪЖДА „Трегер” ООД, [ЕИК] да заплати на Комисия за защита на конкуренцията сумата от 400 /четиристотин/ лева, представляващи разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател: